DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE

EXECUTIVO

Ano IX - Número: 1030 de 2 de Setembro de 2024

DATA: 02/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

 AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 02/09/2024 13:01:04

IP com n°: 192.168.88.170
www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.

php?id=1259

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1030/2024 - 02/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO: 2024.08.23.01/2024 - O(A) SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVÉS DO(A) SEU(UA)

PREGOEIRO(A), TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ AS 09:00, DO DIA 18 DE SETEMBRO DE 2024, NO

ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

2024.08.23.01

AVISO DE LICITAÇÃO: 2024.08.22.01/2024 - O(A) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL, ATRAVÉS DO(A) SEU(UA)

PREGOEIRO(A), TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ AS 09:00, DO DIA 17 DE SETEMBRO DE 2024, NO

ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR/, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

202

PORTARIA

NOMEAÇÃO: 127/2024 - EMENTA: NOMEIA O(A) SR(A). FRANCISCO EUDASIO DA SILVA PARA O CARGO DE

PROCURADOR(A) GERAL ADJUNTO(A) DO MUNICÍPIO (DAS -III) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 02/09/2024 13:01:04 - IP com n°: 192.168.88.170
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1259

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1030/2024 - 02/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES  - AVISO DE LICITAÇÃO: 2024.08.23.01/2024

O(A) SECRETARIA DE SAÚDE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 18 de setembro de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº
2024.08.23.01. Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULO NOVO DO TIPO UTILITÁRIO, DO TIPO
CAMIONETE “PICK UP”, MOVIDO A ÓLEO DIESEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO . O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - www.generalsampaio.ce.gov.br.
Informações pelo telefone: 85 -33571088 ou no endereço: Av. José Severino Filho, nº 257,
Centro, General Sampaio, Ceará. General Sampaio/CE, 29 de agosto de 2024.
LOURENÇO SILVA ABREU - PREGOEIRO(A).

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - LICITAÇÕES  - AVISO DE LICITAÇÃO: 2024.08.22.01/2024

O(A) SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 17 de setembro de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº
2024.08.22.01. Objeto: CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS GRÁFICOS JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE . O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - www.generalsampaio.ce.gov.br.
Informações pelo telefone: 85 -33571088 ou no endereço: Av. José Severino Filho, nº 257,
Centro, General Sampaio, Ceará. General Sampaio/CE, 29 de agosto de 2024.
LOURENÇO SILVA ABREU - PREGOEIRO(A).

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - PORTARIA - NOMEAÇÃO: 127/2024

Ementa: NOMEIA O(A) SR(A). FRANCISCO EUDASIO DA SILVA PARA O CARGO DE PROCURADOR
(A) GERAL ADJUNTO(A) DO MUNICÍPIO (DAS-III) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 02/09/2024 13:01:04 - IP com n°: 192.168.88.170
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1259

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/portarias/1946/127_2024_0000001.pdf

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1030/2024 - 02/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito Municipal

Jose Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-prefeito

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação - SME

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

José Cleiton Freitas Eufrasio
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Publicos
Publicos - SEINFRA

José Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município - CGM

Kennedy Rodrigues do Nascimento Cardoso
Instituto de Previdência Social do Municipio de
General Sampaio-ce - GSPREV

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude - SECEJ

Cristovão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração e Finanças - SEFIN

Francisco Nildo Paula Oliveira
Secretaria de Planejamento, Gestão e Orçamento -
SEPLAN

Francisco Gean dos Santos
Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio
Ambiente Ambiente - SEDERMA

Josiane Magalhães Soares
Secretaria de Governo e Desenvolvimento -
SEGOV

Carla Emanuele Alves Eufrasio
Secretaria Municipal de Proteção Social - SMPS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 02/09/2024 13:01:04 - IP com n°: 192.168.88.170
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1259

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br